
   

  

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 070/2026, de 26/02/2026 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2026 - 

UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Documento UDESC 00005946/2026, 

 

RESOLVE:  

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo 02/2026 - UDESC, para professor substituto, 

conforme segue: 

 
• Área de Conhecimento: Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Juan Teixeira Arruda Bandeira 1º Lugar 

 

 

• Área de Conhecimento: Parasitologia e Doenças Parasitárias 
Nome do Candidato (a) Colocação 

Felipe Rieth de Lima  1º Lugar 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


